TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 030, de 16 de fevereiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTAPO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

, RESOLVE designar os servidores, abaixo relacionado$, para

exercerem as funções de confiança de Chefe de Divisão, código TC-FC-13-B, da

Diretoria de Auditoria e Fiscalização - DIAFI, deste Tribunal.

,~-, ~,...'"

Matrícula Nome Lot~ção
..__..I

DIAGMI370.228-6 Antonio de Souza Castro
.~t_..

DIAGM I lT370.328-2 ! Roseana Bandeira de Noronha Teixeira I
; DICOP! 370,051-8 Ricardo José Bandeira da Silva , J~~__~ I

DIGEP! 370.318-5 I Fabiana Lusia Costa Ramalho de Miranda
i>-----.••

! 370.362-2 i, Maria Carolina Cabral da Costa i DICOGI
...__..

370.313-4 I LudmiUa Costa de Carvalho Frade i DICOGII! , ...

I 370.459-9 I
;

Sérgio Ricardo de Andrade Galisa Albuquerque I DICOGIIl

DINIZFILHOConselheiro ANTONI

P u b ! i c a d o 0, O. E.